ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……….……………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………

 UBND huyện tổ chức họp thành viên UBND huyện và các cơ quan, đơn vị có

liên quan về đăng ký nhu cầu sử dụng đất đến năm 2030 để cho ý kiến về điều chỉnh

Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Lý Sơn và kế hoạch sử dụng đất năm

đầu của điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất, cụ thể:

1. Thành phần tham dự gồm:

- Đồng chí Phạm Thị Hương, Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng các Ban của Hội đồng nhân dân huyện;

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị: Kinh tế và Hạ tầng nông thôn; Tài

chính - Kế hoạch; Giáo dục và Đào tạo; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất; Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Lý Sơn; Ban Chỉ huy Quân

sự huyện; Công an huyện; Đồn Biên phòng Lý Sơn;

- Đại diện Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo và Chuyên viên quản lý đất đai Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đơn vị tư vấn: Trung tâm Trắc địa và Quan trắc môi trường tỉnh Quảng Ngãi;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 01/4/2024 (Chiều thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Trung tâm Chính trị - Hành chính huyện.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với

Trung Tâm trắc địa và Quan trắc Môi trường tỉnh chuẩn bị nội dung tài liệu để gửi

cho đại biểu và trình bày tại cuộc họp; phối hợp với Văn phòng huyện chuẩn bị phòng

họp, máy chiếu phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để buổi họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hường

		2024-03-28T14:26:42+0700

		2024-03-28T15:33:56+0700

		2024-03-28T15:33:56+0700

		2024-03-28T15:33:56+0700